

RECEBEMOS DE L G XAVIER HIGIENE CORPORATIVA EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:

NF-e

Nº 11578

SÉRIE: 1



L G XAVIER HIGIENE CORPORATIVA EPP
 Endereço: Rua Major Oscar Ramos Pereira, 427 Bairro: ...
 CEP: 85802-300 Cidade: Cascavel - PR
 Fone Com: (45) 3035-3233

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
 1 - Saída

1

Página 1/1

Nº 11578
 SÉRIE 1



CHAVE DE ACESSO

41130708973905000150550010000115781478901459

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA C/ SUBSTITUICAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141130101774583 18/07/2013 12:31:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9041158350

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.973.905/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL

CNPJ/CPF

78.119.336/0001-65

DATA DA EMISSÃO

18/07/2013

ENDEREÇO

RUA 7 DE SETEMBRO, 1

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

08530-107

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

18/07/2013

MUNICÍPIO

LARANJEIRAS DO SUL

FONE/FAX

4236350200

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

12:30

FATURA / DUPLICATA

15/08/2013 R\$656,84

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,000

VALOR DO ICMS

0,000

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

VALOR DO ICMS ST

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

656,84

VALOR DO FRETE

0,000

VALOR DO SEGURO

0,000

DESCONTO

0,000

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,000

VALOR DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

656,84

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - EMITENTE
 1 - DESTINATÁRIO

0

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE DE VOLUMES

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

25kg

PESO LÍQUIDO

0,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	BC. ICMS(%)	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQUOTAS(%)	
												ICMS	IPI
1049	COPO 180 ML AGUA - CRISTAL -TRANSPARENTE C/ 2500 UN-TRANSPARENTE	39249000	101	5102	CX	1	66,840	66,840	0,00	0,00			0,00
1048	COPO 50 ML CAFE - CRISTAL -BRANCO C/ 5000 UN-BRANCO	39241000	101	5102	CX	1	64,890	64,890	0,00	0,00			0,00
7127	PAPEL HIGIENICO ROLO MELPAPER ULTRA SOFT FD 8 X 300 MTS = 2.400 MTS	48181000	500	5405	FD	1	111,620	111,620	0,00	0,00			0,00
7215	PAPEL TOALHA EM ROLO MELPAPER MAXI FS 8 X 200 MTS = 1.600 MTS-1.600 MTS	48182000	500	5405	FD	1	181,830	181,830	0,00	0,00			0,00
7420	SABONETE ESPUMA - UNISSEX - REFIL 800 MLS	34013000	500	5405	UN	6	38,610	231,660	0,00	0,00			0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,000

VALOR DO ISSQN

0,000

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: COMPRADORA: JOSIANEVENDEDOR: CRISTIANO.
 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL,
 conforme RES. 10/2007, Art. 2º, § 2º, inciso I

RESERVADO AO FISCO

C 10